Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 190/2011-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA
DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando os Editais
nos 408/2010-PRH, de 27 de agosto de 2010 e 145/2011-PRH, de 04 de julho de
2011, resolve,

T O R N A R  P Ú B L I C O

Que o edital de resultado da prova de aptidão física para a função de

Agente de Segurança Interna referente ao Concurso Público aberto por meio do

Edital no 408/2010-PRH será divulgado no dia 19 de agosto de 2011 , às 17 horas,

no endereço eletrônico www.uem.br/concurso e no mural do bloco 104 do câmpus

universitário de Maringá.

Maringá, 11 de agosto de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.